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Assunto: Convocacgdo para 72 reunido da coordenagdo do BacQui - dia 10/12/2019

De: DAC-CCNH Rodrigo <secretariaccnh@ufabc.edu.br>

Data: 03/12/2019 15:23

Para: "bacharelado.quimica" <bacharelado.quimica@ufabc.edu.br>

BCC: coordenacao.bacqui@ufabc.edu.br, Mirela Sairre <mirela.sairre@ufabc.edu.br>,
"karina.frin@ufabc.edu.br" <karina.frin@ufabc.edu.br>, "Amedea B. Seabra"
<amedea.seabra@ufabc.edu.br>, Marcia A Silva Spinace <marcia.spinace@ufabc.edu.br>, Camilo
Angelucci <camilo.angelucci@ufabc.edu.br>, Juliana dos Santos de Souza
<juliana.souza@ufabc.edu.br>, "Heloisa F. Maltez" <heloisa.maltez@ufabc.edu.br>,
monica.lopez@ufabc.edu.br

CONVOCACAO

Prezados membros da Coordenacao,

O coordenador do curso de Bacharelado em Quimica, professor André Sarto Polo, convoca os
senhores para a 72 Reuniao Ordinaria de 2019 da Coordenacao e convida os representantes
docentes da préxima composicao da coordenacgao, conforme segue:

Data: 10 de dezembro de 2019 (ter¢a-feira).
Horario: das 14h00 as 16h00.

Local: Sala 312-3, Bloco A, Campus Santo André.

PAUTA

Informes

1. Prorrogacdo do prazo de inscrigdes para concursos.

Ordem do Dia

1. Afastamento internacional do prof. Vani Xavier (ad referendum);

2. Calenddrio de reunides da coordenacao do Bacharelado em Quimica 2020.
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Observagoes:

1. No caso de impossibilidade do comparecimento, solicitamos apresentar a devida justificativa, a
ser apresentada com antecedéncia a realizacdo da reunido, ao e-mail
secretariaccnh@ufabc.edu.br e também para o e-mail bacharelado.quimica@ufabc.edu.br.

2. Os documentos pertinentes serdo disponibilizados na intranet do curso, em: http://ufabc.net.br
/intranetbacqui.

3. Os documentos disponiveis na intranet devem ser acessados com antecedéncia a reuniao.
Quaisquer dificuldades no acesso contatem a Divisao Académica do CCNH por meio do e-mail
secretariaccnh@ufabc.edu.br.

Atenciosamente,

Em apoio ao curso de Bacharelado em Quimica,

Rodrigo Espirito Santo Silva

Assistente em Administracao

Divisao Académica do CCNH - UFABC

Secretaria Campus Santo André - Bloco A - torre 3 - 62 andar
(11) 4996-7961 - http://ccnh.ufabc.edu.br
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